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Infoskriv: Praktisk info til 
første dag på AKS   
Mandag 3. august har 

mange barn sin første dag på AKS her på Jeriko skole. Vi sender derfor et lite skriv med praktisk 
informasjon. På skolens hjemmeside, under fanen Aktivitetsskolen, finner dere kontaktinformasjon, 
ferie- og månedsplaner, generell informasjon om AKS og Rammeplanen. Her kan dere også lese mer om 
heldagsplass og gratis kjernetid, samt hvordan dere søker. Dersom dere har spørsmål eller trenger hjelp 
til å finne informasjon, er dere velkomne til å sende meg en e-post på: amanprit.ryen@osloskolen.no 

 

  
Hva gjør jeg etter å ha levert barnet første dag på AKS?   

Første dag på AKS byr på mange nye inntrykk, og vi anbefaler derfor en kortere dag for barna. Vi ønsker 
at de er her fra kl. 10:00 til 14:00, slik at vi kan ta imot dem samtidig og gi en felles velkomst. Foreldre 
er gjerne velkomne til å bli en stund, og det er svært viktig at dere er tilgjengelige på telefon. Den første 
uken tilbringer vi mest tid på AKS og i nærområdet ved skolen. Har dere spørsmål om type plass på AKS, 
kan dere ta kontakt med skolens AKS-leder, Aman Kaur Ryen. 

 

Må jeg huske å levere noe?  
Ja! Vi minner om at avtaleskjemaet må fylles ut og leveres enten digitalt eller på papir. Vi oppfordrer 
dere til å levere det ferdig utfylt allerede første dag. Gi oss beskjed dersom det skjer endringer i 
avtaleskjemaet. 
 
 

Hva med beskjeder?   
Vi ber om at alle beskjeder knyttet til henting legges inn i Vigilo innen kl. 13:00 samme dag. Dette 
gjelder blant annet dersom barnet skal gå hjem selv (med tidspunkt), hentes av andre enn foresatte, 
eller ved andre endringer i henteavtaler. 

 

   AKS telefonnumre: 

   1. og 2. trinn: 907 16 658 

   3. og 4. trinn: 474 55 670 

 
 
 

Skiftetøy og faste garderobeplasser  
Vi anbefaler at skiftetøy pakkes i en pose for å unngå at noe blir borte. Det aller viktigste er å merke alt 
tøy og sko med navn! I løpet av de første tre ukene får alle en midlertidig garderobeplass hvor de kan 
henge fra seg tingene sine. Når skolen starter, vil lærerne tildele faste garderobeplasser med 
navneskilt. 
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Matservering på AKS 
Vi serverer mat tre dager i uken, men på mandager og onsdager må barna ha med egen matpakke. 
Menyen finner dere på skolens hjemmeside. I ferier og på inneklemte dager serverer vi ikke mat, så 
husk å sende med to matpakker disse dagene. 

     Viktig: Barna oppbevarer matpakken og drikkeflasken i sekken sin mens de er på AKS. 

 

 
Forskjellen på heldagsplass og halvdagsplass (gratis kjernetid) 

  Heldagsplass 

 ✓ Barnet kan være på AKS hver dag: 
 – Før skoletid: 07:30 – 08:30 
 – Etter skoletid: fra skoleslutt til 16:30 

 ✓ I skolens ferier: 07:30 – 16:30 alle dager 

  Halvdagsplass (gratis kjernetid) 

 ✓ Barnet kan være på AKS hver dag etter skoletid frem til 16:00 

 ✓ I skolens ferier: to dager i uken fra 07:30 – 16:30 (dagene bestemmes av AKS) 

 

 

 


